Professional Headphone Amplifier

6 Csatornas Fejhallgato erosito

Bemenet
Bemeneti szint
Bemeneti impedancia
Kimenet
Frekvencia atvitel
Jel zaj viszony
Terhelhetéség

Magassag
Szélesség
Mélység
Suly

Tapforras
Funkciok

Szimmetrikus 6,3 Jack
0 dBm
20KOhm
Sztereo 6,3 Jack
20Hz - 20Khz (+0/-1dB)
102 dB
4 -600 Ohm

44 mm

482 mm

85 mm
1 Kg

230V AC 50/60Hz
Mind a 6 csatorna sorban felfiizve

Csatornankét hangerd szabalyzas

Csatornanként 2 kimenet
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